

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 03/01/2022

Sale Invoice No : TCSAS-0122-1

Purchase Transaction Id : 3107

Purchase Details: UBL Funds Managers Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Signature - Ball Pen	Pcs	110	8.20	902.00	0.00	902	CSS Stationary Outlet No.1
2	Signature - Ball Pen	Pcs	110	8.20	902.00	0.00	902	CSS Stationary Outlet No.1
3	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	12	49.00	588.00	0.00	588	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Permanent Marker Black		12	25.00	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
5	Signature - Ball Pen	Pcs	1100	8.20	9,020.00	0.00	9020	CSS Stationary Outlet No.1
6	Gold Fish Pencil 2.5 HB	Pcs	120	8.00	960.00	0.00	960	CSS Stationary Outlet No.1
7	Rubber Band - 50 Gram	Packet	6	50.00	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
8	Paper / Masking Tape 1x10	Pcs	5	12.00	60.00	0.00	60	CSS Stationary Outlet No.1
9	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	6	23.50	141.00	0.00	141	CSS Stationary Outlet No.1
10	Polo Protector 50 Sheet A4 Size	Packet	2	200.00	400.00	0.00	400	CSS Stationary Outlet No.1
11	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	12	36.00	432.00	0.00	432	CSS Stationary Outlet No.1
12	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	12	32.00	384.00	0.00	384	CSS Stationary Outlet No.1
13	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	2	95.00	190.00	0.00	190	CSS Stationary Outlet No.1
14	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	12	32.00	384.00	0.00	384	CSS Stationary Outlet No.1
15	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	24	32.00	768.00	0.00	768	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		1545		15,731.00	0	15731	
--	-------	--	------	--	-----------	---	-------	--

Terms and Conditions : 1. The above rate inclusive of 4.5% WHT tax deductions.

2. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

3. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Anus Khan

Approved By : Maha Waris Khan